
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 
VÝBOR FINANČNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 
Zápis z jednání Výboru finančního (FV) Zastupitelstva 
městské části Praha 3 
 
Datum jednání: 

 
12. 6. 2013 

Místo jednání: Zasedací místnost č. 218, Havlíčkovo nám. 9 
Začátek jednání: 805 
Konec jednání: 8.35 

Jednání řídil: Ing. Mgr. Irena Ropková - předsedkyně 
výboru 

  
Počet přítomných členů: 4, výbor usnášení schopný 
Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Mgr. Irena Ropková - předsedkyně 

výboru  
Ing. Jan Vokál 
Mgr. Ladislav Kolář 
Ing. Jan Knyttl 
 

Prezenční listina je nedílnou součástí tohoto zápisu, nepodléhá zveřejnění umožňující 
dálkový přístup. 
Omluveni:  
 

MUDr. Jiří Jungwirth 
PhDr. Matěj Stropnický  
MUDr. Barbora Hanychová 
 

 
Přítomní hosté: Ing. Josef Heller, MBA – zástupce starosty 
 Ing. Martin Kadlec, ředitel IR Praha 3 a.s. 
  
        

Počet stran:     3 

Zapsal:     Lenka Sajfrtová – tajemnice FV 

Ověřovatel zápisu:    Ing. Jan Vokál 
 

 

Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, fax 222 540 864, e-mail: podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 
IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g 1/3 



Program jednání: 
1. Schválení programu a ověřovatele zápisu 
2. Schválení zápisu z jednání Finančního výboru ze dne 4. 3. 2013 
3. Závěrečný účet městské části Praha 3 za rok 2012 
4. Rozbory hospodaření městské části Praha 3 za I. čtvrtletí 2013 
5. Informace o přijatých rozpočtových opatřeních za období od 1. 3. 2013 

do 31. 5. 2013 
6. Různé 

 
 
K jednotlivým bodům programu: 
ad 1) Jednání zahájila předsedkyně FV, Ing. Mgr. Irena Ropková a předložila 
přítomným návrh výše uvedeného programu k případným připomínkám a schválení.  
Předložený program jednání byl jednomyslně schválen. 
 
Předsedkyně FV, Ing. Mgr. Irena Ropková, navrhla za ověřovatele tohoto zápisu Ing. 
Jana Vokála. 
Návrh byl jednomyslně schválen. 
 
ad 2)  Předsedkyně FV, Ing. Mgr. Irena Ropková, předložila ke schválení zápis 
z jednání Výboru finančního ZMČ Praha 3 ze dne 4. 3. 2013. 
Hlasování:  pro: 4    zdržel se: 0    proti: 0  
 
ad 3) Zástupce starosty městské části Praha 3 Josef Heller seznámil přítomné členy 
FV se závěrečným účtem městské části Praha 3 za rok 2012. 
K navrženému bodu přijal FV následující usnesení: 

 
Výbor finanční Zastupitelstva městské části Praha 3 doporučuje Zastupitelstvu 
městské části Praha 3 schválit závěrečný účet za rok 2012, souhlasit 
s celoročním hospodařením za rok 2012 s výhradami a uložit starostce 
městské části a tajemníkovi úřadu městské části zajistit opatření potřebná 
k nápravě zjištěných chyb a nedostatků a vyvodit závěry vůči osobám, které se 
podílely na zjištěných chybách a nedostatcích. 
    

Hlasování:  pro: 4    zdržel se: 0    proti: 0  
 
ad 4) Zástupce starosty městské části Praha 3, Josef Heller, seznámil přítomné členy 
FV s rozbory hospodaření městské části Praha 3 za I. čtvrtletí 2013. 
Předsedkyně FV, Ing. Mgr. Irena Ropková, vznesla dotaz na ředitele IR Praha 3 a.s., 
týkající se rozpracovanosti a stádia realizace plánovaných investičních akcí 
v letošním roce. Ředitel IR Praha 3 a.s. všem objasnil situaci ohledně nezapočatých 

  2/3 



investičních akcí s tím, že velmi pravděpodobně dojde k posunu termínu zahájení 
akce Buková až na další rok 2014. 
K navrženému bodu přijal FV následující usnesení: 
 

 
Výbor finanční Zastupitelstva městské části Praha 3 bere na vědomí rozbory 
hospodaření městské části Praha 3 za 1. čtvrtletí 2013. 
    

 
ad 5) Členům výboru byl předložen přehled rozpočtových opatření, která přijala 
Rada městské části Praha 3 za období březen – květen 2013.  
K navrženému bodu přijal FV následující usnesení: 

 
Výbor finanční Zastupitelstva městské části Praha 3 bere informaci o přijatých 
rozpočtových opatřeních za období březen – květen 2013 na vědomí. 
 

 
Vzhledem k tomu, že nikdo z přítomných neměl již jiné další náměty a připomínky 
k jednání, bylo toto v 8.35 hod. ukončeno. 
 
Příští termín jednání FV bude svolán dle potřeby předsedkyní FV.  
 
Zapsala: tajemnice FV ZMČ   Schválila: předsedkyně FV ZMČ 
 
 
     ………………………….        ……………………………… 
      Ing. Lenka Sajfrtová                                       Ing. Mgr. Irena Ropková 
 
 
 
Ověřil: člen FV ZMČ 
 
 
    ………………………….       

Ing. Jan Vokál 

  3/3 


